



Bezpieczne Mieszkanie

Dzień dobry,

Czy na pewno jesteś bezpieczny?

Szanowni Państwo, w ramach współpracy Towarzystwa Ubezpieczeń UNIQA ze Spółdzielnią Mieszkaniową „Hutnik” możliwe jest zawarcie ubezpieczenia mieszkania ze składką płatną miesięcznie wraz z opłatami za lokal mieszkalny.

Prosimy o zapoznanie się z informacjami o zaletach naszego ubezpieczenia, które dołączyliśmy do tego listu.

Przed czym chroni ubezpieczenie Bezpieczne Mieszkanie?

Ubezpieczenie „Bezpieczne Mieszkanie” to jeden z najszerszych możliwych zakresów ubezpieczenia mieszkania i jego wyposażenia dostępny na rynku.

- Zapewnimy ochronę mienia znajdującego się w mieszkaniu i piwnicy.
- Odpowiadamy za wszystkie szkody spowodowane zdarzeniami losowymi, np.: zalanie, pożar, powódź, ulewny deszcz lub wichura, ale też wybuch czy katastrofa budowlana i wiele innych – to ubezpieczenie jest w formule od „wszystkich ryzyk”.
- Chronimy przed tzw. „rażącym niedbalstwem”- wypłacimy odszkodowanie nawet gdy ktoś np. zapomni wyłączyć żelazko i dojdzie do pożaru.
- Gwarantujemy ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w życiu prywatnym na terenie Europy czyli wypłatę za szkody wyrządzone osobom trzecim (np. zalanie sąsiada, zniszczenia jakie mogą się zdarzyć w wynajmowanym pokoju na wakacjach).
- Zapewniamy szeroki zakres usług assistance – np. zapłacimy za pomoc fachowca i części zamienne zepsutego sprzętu RTV, AGD i PC – aż do 1500 zł.

All risk

Assistance

Jak przystąpić do ubezpieczenia?

To proste!

1. Skontaktuj się z naszym Przedstawicielem w Spółdzielni Mieszkaniowej „Hutnik” (Pani Aleksandra Blaski, tel. 32 736 72 34 wew. 25).
2. Wybierz najlepszy dla Ciebie wariant.
3. Wypełnij wniosek ubezpieczeniowy.
4. Otrzymasz naliczenie czynszowe uwzględniające składkę ubezpieczeniową.
5. Polisę ubezpieczeniową otrzymasz za pośrednictwem poczty na wskazany we wniosku o ubezpieczenie adres.

Zadzwoń do naszego Przedstawiciela w Spółdzielni, jeżeli masz pytania lub wątpliwości oraz zapytaj o możliwość bezpiecznego zawarcia ubezpieczenia.



Kontakt do Pracownika: Beata Bzowska, tel. 606 142 684

Z wyrazami szacunku

Anna Małeczka
Ekspert Mieszkalnictwa – Ubezpieczenia Indywidualne
Biuro w regionie, 40-203 Katowice, al. Roździeńskiego 88A

All risk



Ubezpieczenie od wszystkich ryzyk – odpowiadamy za szkody spowodowane nagłymi zdarzeniami, niezależnymi od Ciebie. Może to być np. pożar, kradzież z włamaniem czy zalanie, np. z powodu awarii sprzętu AGD.



Dodatkowo wypłacimy pieniądze, gdy do szkody dojdzie z winy Twojej lub Twoich bliskich - np. gdy zapomnisz wyłączyć żelazko i dojdzie do pożaru (tzw. wina nieumyślna).

Co to oznacza dla Ciebie.

Poznaj prawdziwe historie...

Ubezpieczenie all risk

Ania od kilku lat ubezpiecza mieszkanie. Pewnego dnia gwałtowny podmuch wiatru wybił szybę w jej oknie. Ubezpieczenie Ani chroni od zdarzeń losowych, m.in. na wypadek huraganu. Wiatr musi jednak wiać z określoną prędkością, a w dniu zdarzenia wiatr wiał z mniejszą siłą. Ubezpieczyciel Ani nie przyznał jej odszkodowania.



Z naszym ubezpieczeniem **Bezpieczne Mieszkanie Ania** dostałaby wypłatę. Odpowiadamy za wszystkie szkody, także te spowodowane przez wiatr, niezależnie od jego prędkości.

Ubezpieczenie od rażącego niedbalstwa

U **Marka** w kuchni wybuchł pożar i zniszczył jego nowe meble, kupione na kredyt. Źródłem pożaru było zapalenie się kosza na śmieci, do którego Marek wrzucił niedopałek papierosa. Mieszkanie było ubezpieczone od ognia, jednak ubezpieczyciel odmówił wypłaty odszkodowania. Była to szkoda powstała w wyniku rażącego niedbalstwa Marka. Marek został bez mebli, a do tego musiał jeszcze spłacić za nie kredyt.



Z naszym ubezpieczeniem **Bezpieczne Mieszkanie Marek** dostałby wypłatę. Odpowiadamy za szkody spowodowane przez tzw. rażące niedbalstwo.

Ubezpieczenie OC w Polsce i Europie

Jan wyjechał do Niemiec odwiedzić swoją siostrę. Podczas przejażdżki rowerowej potrafił na przejściu dla pieszych starszą panią. Staruszka trafiła do szpitala ze złamaną ręką. Jan musiał zapłacić pani odszkodowanie. Myślał, że będzie mógł skorzystać ze swojej polisy OC, jednak ubezpieczyciel odmówił przejęcia odpowiedzialności, ponieważ zdarzenie miało miejsce poza granicami Polski. Jan musiał zapłacić odszkodowanie z własnych oszczędności.



Z naszym ubezpieczeniem **Bezpieczne Mieszkanie Jan** dostałby wypłatę. Odpowiadamy za szkody powstałe na terenie całej Europy.

Ubezpieczenie od kradzieży z samochodu drobnych przedmiotów codziennego użytku

Magda, pracująca mama, ma bardzo dużo obowiązków i często korzysta z samochodu. Zawozi nim dzieci do szkoły, dojeżdża do pracy, na zakupy. Kiedyś zostawiła na siedzeniu samochodu swoją torebkę. Gdy wróciła, szyba w aucie była zbita, a torebki nie było. Skradziono jej telefon, portfel, dokumenty. Nie miała ubezpieczenia od kradzieży z włamaniem do samochodu.



Z naszym ubezpieczeniem **Bezpieczne Mieszkanie Magda** dostałaby pieniądze na odkupienie skradzionych przedmiotów.

Ubezpieczenie roweru na wypadek rabunku

Ola dostała od rodziców na urodziny nowy rower. Pojechała nim po zakupy. Gdy wracała, podbiegł do niej mężczyzna, zrzucił ją z roweru i odjechał na nim.



Z naszym ubezpieczeniem **Bezpieczne Mieszkanie Ola** dostałaby wypłatę. Odpowiadamy za kradzież roweru z rabunkiem.

Pomyśl, że warto UBEZPIECZYĆ mieszkanie.

Oferta dla mieszkańców spółdzielni mieszkaniowej



Poznaj
Bezpieczne
Mieszkanie

Wypełnij
wniosek

Pomyśl


UNIQA

Sprawdź, dlaczego warto wybrać właśnie nasze ubezpieczenie



- ☑ **Odpowiadamy za szkody powstałe w wyniku rażącego niedbalstwa**

Z rażącym niedbalstwem mamy do czynienia, gdy ubezpieczony nie ma zamiaru wyrządzić szkody (wina nieumyślna), ale w wyniku jego zachowania – które narusza pewne normy prawne, społeczne czy zasady bezpieczeństwa – dochodzi do zniszczenia np. mieszkania, zapomnisz wyłączyć lokówkę i dojdzie do pożaru.



- ☑ **Gwarantujemy najszerszą formę ochrony ubezpieczenia dostępną na rynku – od wszystkich zdarzeń – all risk.** Odpowiadamy za szkody spowodowane nagłymi zdarzeniami losowymi np. pożar, zalanie powódź, wybuch gazu. Nie wypłacimy odszkodowania tylko za konkretnie wymienione wydarzenia.

Zazwyczaj ubezpieczyciel odpowiada za szkody powstałe w wyniku zdarzeń losowych wymienionych w ogólnych warunkach ubezpieczenia. Jest to zamknięty katalog zdarzeń. Aby dostać ochronę od wszystkich ryzyk, trzeba dopłacić.



- ☑ **Co miesiąc nowe ubezpieczenie**

Każdego miesiąca ochrona „zaczyna się od nowa” i od nowa odpowiadamy do pełnych sum ubezpieczenia i sumy gwarancyjnej.

W rocznych polisach jeden limit obowiązuje przez cały rok. Gdy dostaniesz odszkodowanie po jednym zdarzeniu, to jeśli wydarzy się kolejne w tym samym roku, w ubezpieczeniu może zabraknąć już pieniędzy na wypłatę odszkodowania.



- ☑ **Nie musisz pamiętać o corocznym wznawianiu polis** – umowa obowiązuje tak długo jak płacisz składkę i do momentu, gdy nie złożysz wypowiedziana.



- ☑ **Gwarancja wysokości składki, gdy zgłosisz szkodę i otrzymasz odszkodowanie** – Twoja składka miesięczna nie zmieni się.

Co dalej?



1



Wypełnij wniosek i przekaz go upoważnionemu przedstawicielowi UNIQA lub spółdzielni mieszkaniowej.



2



Twój wniosek zostanie dostarczony do UNIQA, a na jego podstawie przygotowana polisa.



3



Polisę wraz z niezbędnymi dokumentami wyślemy do Ciebie pocztą.



4



Opłacaj składki wraz z opłatami za mieszkanie.

Masz pytania? Zadzwoń

32 736 72 34